

NEXTIM ABP:S BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2015

Helsingfors, 29/2 2016 kl. 14.00

Viktiga händelser, juli–december 2015

- Intäkterna från NBS ökade med 4,9 procent till 1,9 miljoner euro (2014: 1,8 miljoner euro)
- Fas III multicenterstudien i USA för strokebehandling fick en positiv interimanalys i september 2015
- Viktiga beviljade amerikanska teknikpatent stärkte det globala skyddet av den unika e-fältsnavigeringstekniken ytterligare
- Bolaget genomförde en private placement-emission värd 5,3 miljoner euro
- Martin Jamieson utsågs till styrelsens ordförande

Viktiga händelser efter rapportperioden

- Enligt DSMB:s andra interimanalys av Fas III studien för strokebehandling kommer studien inte att möta det primära effektmåttet
- Inga säkerhetsproblem observerades

Status för klinisk utveckling

Bolaget har hållit på att förstärka de kliniska bevisen genom att genomföra en klinisk fas III-multicenterprövning i syfte att påvisa effektiviteten hos Nexstims NBT[®]-system för navigerad hjärnterapi vid postakut strokebehandling. I september 2015 fick Nexstim en positiv rekommendation från DSMB (Data Safety Monitoring Board), en oberoende expertkommitté som övervakar prövningen, om att fortsätta med fas III-strokebehandlingsprövningen utan några förändringar med målet att uppnå det primära resultatmålet. Denna första interimanalys utfördes när 81 patienter hade genomgått en primär säkerhetsbedömning av utfallet som planerat, sex månader efter behandlingen. Den kliniska prövningen var fullrekryterad redan i december 2015.

Den andra interimanalysen av fas III-strokebehandlingsprövningen, utfördes på 138 patienter. Alla 199 patienter som deltagit i studien bedömdes avseende säkerhet. Inga säkerhetsproblem observerades. Den 28 februari 2016 meddelade bolaget att det hade tagit del av uppgifter om den andra interimanalysen från DSMB som noterade att det på förhand specificerade stoppkriteriet hade uppfyllts och att studien inte skulle möta det primära effektmåttet. DSMB rekommenderade att forskningsgruppen och individerna inte avblindas och att datainsamlingen slutförs. Nexstim kommer att ytterligare analysera DSMBs rekommendation innan beslut fattas om fortsättningen av fas III-studien. Då alla patienter har behandlats skulle nästa fas av studien vara att få resultat från sexmånaders uppföljning av den tredje och sista kohorten.

Verkställande direktör Janne Huhtalas översikt

Vår validerade teknik och programvara fortsätter att vinna internationellt erkännande från både läkemedelsbranschen och det medicinska samfundet.

Nexstim har sålt sitt diagnostiska NBS-system (Navigated Brain Stimulation) till strategiska kunder inom neurokirurgin, exempelvis universitetssjukhus och universitet med en påtaglig närvaro av ledande opinionsbildare. NBS-systemet är den första och enda FDA-godkända och CE-märkta utrustningen för navigerad transkranieell magnetisk stimulering, eller nTMS (navigated Transcranial Magnetic Stimulation) som används för kartläggning av områdena för motorik och tal i hjärnbarken före ett kirurgiskt ingrepp. Nexstim har använt en försäljningsmodell för investering i kapitalutrustning. Klinisk forskning från dessa viktiga centrum publiceras kontinuerligt av Nexstims olika samarbetspartner i erkända internationella tidskrifter. Forskningen lyfter fram fördelarna med NBS-kartläggning inom neurokirurgin och vid den neurokirurgiska planeringen, samt påvisar värdet av NBS för de neurokirurgiska resultaten och arbetsflödena. Därigenom främjas en mer omfattande användning av teknik och programvara från Nexstim.

Intäkterna under andra halvåret året ökade med 4,9 procent till 1,9 miljoner euro jämfört med motsvarande period 2014 (1,8 miljoner euro). Försäljningen av NBS-systemet i USA gick sämre än väntat, vilket orsakar motsvarande påverkan på de förväntade intäkterna. Vi räknar dock med att försäljningsutvecklingen kommer att bli god och förväntar oss att NBS-försäljningen kommer att växa under hela verksamhetsåret 2016.

Efter en framgångsrik private placement-emission med teckning av totalt 5,3 miljoner euro avslutade Nexstim 2015 med en likviditet på 6,9 miljoner euro. Den nuvarande kassan och likvid från försäljningen beräknas vara tillräcklig för att finansiera bolagets pågående kliniska utvecklingsprövningar fram till det slutliga resultatet i september 2016.

Efter att ha mottagit DSMB:s rekommendation enligt den andra interimspanalysen av Fas III studien, Nexstim är genomför en översyn av den framtida strategin för NBT® som en del av företagets bredare strategi och ett tillkännagivande om eventuella uppdateringar kommer att ges i sinom tid.

Nexstim hade glädjen att tillkänna utnämningen av Martin Jamieson till styrelseordförande vid den extra bolagsstämman, vilket kommer att förstärka styrelsen och anpassa den till Nexstims internationella tillväxtstrategi.

Nyckeltal

Tusen euro	7–12/2015	7–12/2014	1–12/2015	1–12/2014
	6 mån.	6 mån.	12 mån.	12 mån.
Nettoomsättning	1 884,7	1 796,5	2 527,9	2 210,4
Personalkostnader	-2 063,8	-2 018,3	-3 969,8	-3 660,2
Avskrivningar och nedskrivningar	-217,3	-252,1	-386,0	-377,4
Övriga rörelsekostnader	-4 420,3	-3 826,2	-7 843,1	-5 498,5
Räkenskapsperiodens vinst/förlust	-5 272,0	-5 318,1	-9 827,0	-10 445,4
Vinst per aktie (euro)*	-0,73	-1,02	-1,37	-2,37
Utspätt resultat per aktie (euro)*	-0,66	-0,92	-1,24	-2,16
Kassaflöde från löpande verksamhet	-4 333,3	-5 277,1	-9 608,6	-7 785,2
Kassa och bank	6 874,7	11 483,7	6 874,7	11 483,7
Summa eget kapital	3 545,1	8 589,9	3 545,1	8 589,9
Soliditet (%)	44,16	65,29	44,16	65,29
Antal aktier vid rapportperiodens utgång (st.)*	8 010 758	7 130 758	8 010 758	7 130 758
Antal aktier under rapportperioden i genomsnitt (st.)*	7 178 584	5 237 468	7 154 868	4 406 572
Utspätt antal aktier vid rapportperiodens utgång (st.)*	8 797 698	7 917 698	8 797 698	7 917 698
Utspätt antal aktier under rapportperioden i genomsnitt (st.)*	7 965 524	5 799 236	7 941 808	4 826 140

*Aktiernas antal och teckningspriser har i tabellen justerats enligt sammanläggning av aktieserier och split av Aktier den 29 september 2014, varvid antalet Aktier 14-faldigades.

Framtidsutsikter

Utifrån sin verksamhetsprognos uppskattar bolaget att omsättningen ökar under räkenskapsperioden 2016 och att räkenskapsperiodens resultat blir en förlust.

Nexstim kommer nu att genomföra en översyn av den framtida strategin för NBT® som en del av företagets bredare strategi och ett tillkännagivande om eventuella uppdateringar kommer att ges i sinom tid. Bolaget bedömer att närmare uppgifter om bolagets ekonomiska och kommersiella mål på lång sikt kommer att lämnas som en del av uppdateringen.

Ekonomisk översikt

Siffrorna inom parentes (euro i tusental) hänvisar till motsvarande period föregående år, om inte annat anges.

Rörelseresultat

Nettoomsättning

Omsättningen 1/7-30/12 2015 uppgick till 1 884,7 tusen euro (1 796,5), tillväxt 4,9 procent, och omsättningen 1/1-31/12 2015 uppgick till 2 527,9 tusen euro (2 210,4), tillväxt 14,4 procent.

Tillverkning för eget bruk

Tillverkning för eget bruk 1/7–31/12 2015 uppgick till 22,8 tusen euro (13,0) och 1/1–31/12 2015 till 44,3 tusen euro (30,4). Beloppet utgörs av aktiverade utvecklingskostnader.

Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter 1/7–31/12 2015 uppgick till 26,0 tusen euro (105,3) och 1/1–31/12 2015 till 77,7 tusen euro (134,1). De övriga rörelseintäkterna utgjordes huvudsakligen av bidrag från Innovationsfinansieringsverket Tekes.

Material och tjänster

Kostnaderna för material och tjänster uppgick 1/7–31/12 2015 till -675,2 tusen euro (-513,5) och 1/1–31/12 2015 till -820,6 tusen euro (-638,5). Kostnadsökningen berodde delvis på att produktionen flyttades till en ny underleverantör under andra halvan av 2015.

Personalkostnader

Personalkostnaderna uppgick 1/7–31/12 2015 till -2 063,8 tusen euro (-2 018,3) och 1/1–31/12 2015 till -3 969,8 tusen euro (-3 660,2). Ökningen berodde främst på personalomsättning och ändringar i vissa personers löner.

Avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick 1/7–31/12 2015 till -217,3 tusen euro (-252,1) och 1/1–31/12 2015 till -386,0 tusen euro (-377,4).

Övriga rörelsekostnader

Övriga rörelsekostnader 1/7–31/12 2015 uppgick till -4 420,3 tusen euro (-3 826,2) och 1/1–31/12 2015 till -7 843,1 tusen euro (-5 498,5). Av kostnadsökningarna för hela året hänför sig 1 602,8 tusen euro till kostnader för Fas III multicenterstudien. En starkare USD i förhållande till EUR medförde att kostnaderna för Fas III multicenterstudien ökade liksom andra kostnader i USD.

Rörelsevinst/-förlust

Rörelseförlusten uppgick 1/7–31/12 2015 till -5 443,0 tusen euro (-4 695,2) och 1/1–31/12 2015 till -10 369,6 tusen euro (-7 799,6).

Finansiella intäkter och kostnader

Finansnetto uppgick 1/7–31/12 2015 till 170,1 tusen euro (-622,8) och 1/1–31/12 2015 till 544,1 tusen euro (-2 645,8). De finansiella intäkterna består i huvudsak av valutakursvinster.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet uppgick 1/7–31/12 2015 till -5 272,9 tusen euro (-5 318,1) och 1/1–31/12 2015 till -9 825,6 tusen euro (-10 445,4).

Inkomstskatt

Inkomstskatten uppgick 1/7–31/12 2015 till 0,9 tusen euro (0,0) och 1/1–31/12 2015 till -1,4 tusen euro (0,0).

Rapportperiodens vinst/förlust

Rapportperiodens förlust uppgick 1/7–31/12.2014 till -5 272,0 tusen euro (-5 318,1) och 1/1–31/12 2015 till -9 827,0 tusen euro (-10 445,4).

Finansiell ställning

Anläggningstillgångar

Bolagets anläggningstillgångar uppgick till 973,5 tusen euro (979,4). Immateriella tillgångar, vars värde uppgick till 630,6

tusen euro per 2015-12-31, utgjordes främst av aktiverade utvecklingskostnader och immateriella rättigheter. Materiella tillgångar, vars värde uppgick till 332,9 tusen euro per 2015-12-31, utgjordes främst av utrustningar för Fas III-studien.

Omsättningstillgångar

Bolagets omsättningstillgångar uppgick till 8 232,7 tusen euro (13 014,2). Minskningen av omsättningstillgångarna hänförs i huvudsak till det negativa kassaflödet i verksamheten.

Summa eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick till 3 545,1 tusen euro (8 589,9).

Skulder

Långfristiga skulder

Bolagets långfristiga skulder uppgick till 3 244,6 tusen euro (3 475,4). Posten utgörs av kapitallån, andra räntebärande lån och erhållna förskott.

Kortfristiga skulder

Bolagets kortfristiga skulder uppgick sammanlagt till 2 416,5 tusen euro (1 928,3). Posten utgörs huvudsakligen av leverantörsskulder, andra kortfristiga skulder och resultatregleringar.

Finansiering och investeringar

Likviden, som består av kassa och bank, uppgick till 6 874,7 tusen euro (11 483,7).

Netto kassaflöde från löpande verksamhet under rapportperioden uppgick till -9 608,6 tusen euro (-7 785,2). Förändringen från motsvarande period av föregående räkenskapsperiod berodde främst på kostnadsökningen för Fas III-studien 2015.

Kassaflöde från investeringar under rapportperioden uppgick till -380,1 tusen euro (-859,7). Skillnaden mot motsvarande period av föregående räkenskapsperiod berodde främst på investeringar i utrustning för Fas III-studien under 2014.

Netto kassaflöde från investeringar under rapportperioden uppgick till 5 379,8 tusen euro (19 118,6). Kassaflöde från aktieemissioner uppgick sammanlagt till 5 280,0 tusen euro under den tolv månadersperiod som löpte ut 31/12 2015.

Kassa och bank vid slutet av rapportperioden samt kassaflödet från försäljningen beräknas räcka för att finansiera bolagets pågående kliniska studier fram till de slutliga resultaten i september 2016. Efter september 2016 kommer bolaget att behöva ytterligare finansiering.

Organisation och personal

Nexstims strategi är att endast rekrytera medarbetare som Bolaget anser besitta sådan kärnkompetens och sådant kunnande som behövs för Bolagets effektiva verksamhet. Nexstim har i enlighet med sin strategi lagt ut största delen av sina funktioner, inklusive produktion.

Bolaget är indelat i följande fem operativa verksamhetsområden:

- Kliniska avdelningen
- Forskning och utveckling (FoU)
- Operationer, inklusive funktionerna för kvalitetskontroll och myndighetsgodkännande
- Försäljning och marknadsföring
- Administration, inklusive stödfunktionerna för ekonomi och juridik.

På bokslutsdagen för 2015 hade Nexstim-koncernen 32 fast anställda medarbetare. Vid utgången av 2015 hade Nexstim Abp 22 medarbetare med fast anställning. Under räkenskapsperioden 2015 hade Nexstim-koncernen i genomsnitt 32 fast anställda (2014: 33).

Strategi

Bolagets strategi går ut på att påvisa TMS-teknikens nytta vid post-stroke-rehabilitering av skada på motoriska barken. Avsikten är att bestyrka detta genom att bevisa den kliniska effekten Nexstims navigerande teknikplattform vid icke-invasiv hjärnstimulering, där målet är att lokalt påverka hjärnfunktionerna (neuromodulering) för rehabilitering av hjärnbarken.

I Bolagets strategi ingår även att påvisa den kommersiella potentialen av den ovan nämnda tekniken vid prekirurgisk kartläggning av funktionella hjärnområden (pre-surgical mapping, PSM). Bolaget har för avsikt att utreda möjligheterna för användning av den tekniska plattformen också vid andra stroke-undersökningar samt bland annat vid behandling av smärta och tinnitus.

Den 28 februari 2016 Nexstim meddelat att expertpanelen Data Safety Monitoring Board (DSMB) har granskat interimdata. DSMB noterar att det på förhand specificerade stoppkriteriet har uppfyllts vilket innebär att studien inte kommer att nå det primära effektmåttet. DSMB konstaterar dock att patientrekrytering och terapi sessioner har genomförts enligt plan. DSMB rekommenderar att forskningsgruppen och individerna inte avblindas och att datainsamlingen slutförs. Nexstim kommer att ytterligare analysera DSMBs rekommendation innan beslut fattas om fortsättningen av fas III-studien. Nexstim kommer nu att genomföra en översyn av den framtida strategin för NBT® som en del av företagets bredare strategi och ett tillkännagivande om eventuella uppdateringar kommer att ges i sinom tid.

Förkommersialisering av NBS-systemet

Bolaget lanserade NBS-systemet på diagnostikmarknaden inledningsvis för kartläggning av funktionella hjärnområden för att visa att dess navigeringsteknik är exakt och tillförlitlig vid hjärnkirurgi där dessa egenskaper är ytterst viktiga. Nexstim har fått sälj- och marknadsföringstillstånd av FDA och CE-märkning för sitt NBS-system för kartläggning av både motoriska hjärnbarken och talcentrum.

I september 2014 lanserade Bolaget den nya generationens NBS 5-system som säljs i USA och Europa. Försäljningen riktas för närvarande in på universitet och universitetssjukhus i syfte att vinna ledande specialisters stöd för systemet. Bolaget utarbetar en hälsoekonomisk modell för NBS-systemet utifrån rön från nya forskarinitierade undersökningar där man såg betydande fördelar med användningen av NBS-system i klinisk behandling av patienter. Upprättande av en hälsoekonomisk modell främjar en bredare försäljningsstrategi som har påbörjats i samband med lanseringen av NBS 5-systemet. Nexstims nästa generations NBS 5-system är en uppdaterad version och därmed behövs inget separat sälj- och marknadsföringstillstånd från FDA eller någon ny CE-märkning, eftersom utrustningen inte har betydande tekniska skillnader jämfört med den tidigare NBS 4-versionen som godkänts av FDA.

På marknaden för kartläggning av funktionella hjärnområden använder Nexstim en säljmodell där omsättningen främst genereras av försäljning av NBS-system. NBS-systemet betingar ett i jämförelse högre pris än NBT-systemet. NBS-systemets normala brukstid i klinisk användning är cirka sju år. Valet av säljmodellen baserar sig på det relativt låga årliga antalet patienter där man vid den kliniska behandlingen skulle ha nytta av systemet.

Väsentliga händelser under räkenskapsperioden

Nexstim Abp:s årsstämma hölls i Helsingfors den 31 mars 2015. Nexstim Abp:s årsstämma fastställde bolagets årsredovisning inklusive koncernredovisning för 2014 och beviljade ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören. Årsstämman beslutade att Bolaget inte lämnar utdelning för räkenskapsperioden 1 januari 2014–31 december 2014 och att räkenskapsperiodens förlust balanseras till nästa år.

Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av sju ledamöter. Till styrelseledamöter valdes Olli Riikkala, Ken Charhut, Ekaterina Smirnyagina, Juha Vapaavuori, Rene Kuijten, Juliet Thompson och Johan Christenson, bland vilka Olli Riikkala valdes till ordförande och Johan Christenson till vice ordförande.

Den nya styrelseledamöten Juliet Thompson har arbetat i cirka 20 år som investeringsbankir och strategisk rådgivare för värdforetag inom Europa. Hon har gedigen erfarenhet av att bistå företag i fråga om bolagsstrategi, finansiering av kapitaltillskott samt internationella förvärv och företagsöverlåtelser. Hon är auktoriserad revisor (Chartered Accountant ACA) och medlem av organisationen Chartered Institute for Securities and Investment (ASCI). Till sin utbildning är hon nationalekonom (Bsc Economics, Bristol University). Bland hennes tidigare arbetsgivare märks Oriel Securities, Nomura Code Securities, WestLB Panmure, ICI PLC, Deloitte and Touche, och Storbritanniens finansministerium.

Styrelseledamöternas arvoden fastställdes enligt följande: styrelsens ordförande 45 000 euro och de styrelseledamöter med hemvist i USA 36 000 euro respektive Finland 18 000 euro samt de ledamöter med hemvist i ett annat land i Europa 27 000 euro. Årsstämman rekommenderar att styrelseledamöterna investerar hälften av sina ovan nämnda arvoden i Bolagets aktier.

Vidare beslutade årsstämman att till de styrelseledamöter med hemvist i Finland som deltar i styrelsens utskott ska betalas i arvode för varje möte enligt följande: 1 000 euro till utskottets ordförande och 500 euro till de övriga medlemmarna. Till de styrelseledamöter med hemvist i USA som deltar i styrelsens utskott betalas i arvode för varje möte enligt följande: 2 000 euro till utskottets ordförande och 1 000 euro till de övriga medlemmarna. Till de styrelseledamöter med hemvist i ett annat land i Europa som deltar i styrelsens utskott betalas i arvode för varje möte enligt följande: 1 500 euro till utskottets ordförande och 750 euro till de övriga medlemmarna.

Årsstämman beslutade att de ordinarie styrelseledamöterna ska få reseersättning för skäligena kostnader mot uppvisande av kvitton.

Till revisor återvaldes CGR-samfundet PricewaterhouseCoopers Oy, med Martin Grandell som huvudansvarig revisor. Till revisorerna ska betalas ett skäligena arvode mot faktura som Bolaget har godkänt.

Årsstämmans beslut i fulltext samt protokoll har publicerats på Nexstims webbplats.

Den 11 augusti 2015 meddelade Nexstim att United States Patent and Trademark Office ("USPTO") hade beviljat ett nyckelpatent för Nexstims metod och system för visning av elektriska fält som genereras i hjärnan genom transkraniell magnetstimulering (TMS).

Den 20 augusti 2015 meddelade Nexstim att Sanmina Corporation har valts ut för att tillverka alla system som säljs.

Den 26 september 2015 meddelade Nexstim att den expertgrupp som övervakar säkerheten i studien rekommenderar att Nexstim Abp:s Fas III stroketerapistudie får fortsätta utan några förändringar.

Den 3 december 2015 meddelade Nexstim att rekryteringen av testpersoner till den kliniska Fas III-studien som behandlar strokerehabilitering har fullföljts före tidplanen.

Den 17 december 2015 meddelade Nexstim resultatet av sin private placement-emission till 5 280 000 euro nominellt pris.

Nexstim Abp:s extra bolagsstämma hölls i Helsingfors 22 december 2015. Den extra bolagsstämman beslöt att antalet styrelseledamöter ska vara åtta. Martin Jamieson valdes till ny styrelseledamot. De styrelseledamöter som valdes under årsmötet 31 mars 2015 fortsätter som styrelseledamöter. Martin Jamieson valdes till styrelseordförande och Olli Riikkala till vice styrelseordförande.

Väsentliga händelser efter räkenskapsperioden

Den 28 februari 2016 Nexstim meddelat att expertpanelen Data Safety Monitoring Board (DSMB) har granskat interimdata. DSMB noterar att det på förhand specificerade stoppkriteriet har uppfyllts vilket innebär att studien inte kommer att nå det primära effektmåttet. DSMB konstaterar dock att patientrekrytering och terapi sessioner har genomförts enligt plan. DSMB rekommenderar att forskningsgruppen och individerna inte avblindas och att datainsamlingen slutförs. Nexstim kommer att ytterligare analysera DSMBs rekommendation innan beslut fattas om fortsättningen av fas III-studien. Nexstim kommer nu att genomföra en översyn av den framtida strategin för NBT® som en del av företagets bredare strategi och ett tillkännagivande om eventuella uppdateringar kommer att ges i sinom tid.

Inga andra väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsperioden.

Betydande risker och osäkerhetsfaktorer

Nexstims verksamhet, ekonomi och aktie är behäftade med risker som kan vara betydande med tanke på aktiens värde. Nexstim Abp:s styrelse gör en riskbedömning två gånger om året inom ramen för strategiarbetet och planeringen av affärsverksamheten. En övergripande redogörelse av riskerna presenteras i bokslutskommunikén och förvaltningsberättelsen. I halvårsrapporterna presenteras endast de senaste ändringarna i riskerna.

Risker avseende Bolaget och dess verksamhet är bland annat följande:

- Bolaget har historiskt sett lidit av verksamhetsförluster och verksamheten kan förbli olönsam
- Bolaget och dess produkter är i utvecklingsfasen
- Bolaget kan få svårigheter att genomföra Fas III-multicenterstudien för NBT-systemet enligt uppskattad tidtabell eller budget, slutföra försöksperioden eller så visar inte försöken tillräcklig klinisk effektivitet
- Bolagets produkter kommer att fordra vissa myndighetsgodkännanden eller -tillstånd, såsom till exempel försäljnings- och marknadsföringstillstånd av FDA för NBT-systemet, innan kommersialiseringen av produkterna och för närvarande har inte samtliga nödvändiga godkännanden eller tillstånd beviljats. Det finns inte heller några garantier för att sådana godkännanden eller tillstånd faktiskt kommer att beviljas eller kan upprätthållas
- Bolaget kommer kanske inte att kunna erhålla ersättningsbeteckning för de behandlingar som utförs med bolagets

produkter eller den beräknade ersättningsbarheten för behandlingen

- Vårdbolag och sjukhus kanske inte implementerar Bolagets teknologi och behandlingsformer enligt förväntningarna eller i tillräcklig utsträckning
- Bolagets verksamhet kan försenas eller avbrytas på grund av problem med dess leverantörer
- Bolaget kanske inte kommer kunna behålla nödvändiga licenser och tillstånd
- Bolaget kanske inte kommer kunna skydda sina immateriella rättigheter i tillräcklig grad
- Bolaget kan komma att kränka tredje parts immateriella rättigheter och anspråk kan komma att framföras mot Bolaget om sådana överträdelser
- Det finns inte någon utvecklad marknad för Bolagets produkter och marknaden kanske inte utvecklas i enlighet med Bolagets prognoser eller i önskad utsträckning; Bolagets teknologi eller produkter kommer kanske inte fortsätter att vara konkurrenskraftiga.
- Intäkter hänförliga till kapitaliserade utvecklingskostnader och immateriella rättigheter kan visa sig vara mindre än väntat
- Utvecklingen av koncernens finansiella ställning kan vara svagare än väntat
- Bolaget kanske inte kan utnyttja alla förluster skattemässigt
- Det kan förekomma förändringar i Bolagets redovisade lönsamhet eller finansiella ställning till följd av förändringar i redovisningsregler eller beslut om att börja tillämpa internationella redovisningsstandarder (IFRS)
- Bolaget kan bli föremål för produktansvar och andra krav
- Bolaget kan i framtiden bli inblandat i tvister och/eller skiljeförfaranden
- Bolaget kan påverkas negativt av ekonomiska svårigheter eller konkurser för en eller flera kunder, partners, leverantörer eller andra motparter
- Bolaget är beroende av sina datasystem
- Bolaget är beroende av sin förmåga att rekrytera och behålla nyckelpersoner
- Bolaget är beroende av sin förmåga att finna och behålla forskningspartner
- Bolaget har begränsad erfarenhet av försäljning, marknadsföring och distribution
- Bolaget måste följa komplicerade lagar och förordningar som gäller för dess verksamhet, vilket annars, vid brott mot sådana lagar eller förordningar, kan få svåra konsekvenser
- Bolaget kanske inte har tillräckligt omfattade försäkringar och Bolaget kanske inte är fullt försäkrat mot alla risker
- Bolagets skattebörda kan öka till följd av ändringar i eller tillämpningen av skatteregler, eller till följd av framtida skatterevisioner
- Möjligheten till finansiering från Tekes kanske inte finns i framtiden och betalningen av redan erhållen finansiering kan förfalla i förtid
- Bolaget kan stöta på svårigheter med refinansiering av sina skulder
- Bolaget kommer att behöva betydande ytterligare finansiering för att i framtiden kommersialisera NBT-systemet, om de nödvändiga tillstånden och licenserna erhålls
- Valutakursförändringar kan komma att påverka Bolaget negativt
- Bolaget kan komma att påverkas negativt av ökade kostnader
- Bolaget verkar på den globala marknaden och är därmed utsatt för förändringar i den geopolitiska och lokalpolitiska omvärlden.

Risker relaterade till Aktierna är bland annat följande:

- Bolagets ägarkoncentrering kan påverka marknadspriset och Aktiernas likviditet. Bolagets majoritetsägare kan vidare väsentligt påverka Bolagets styrning och deras intressen kan skilja sig från Bolagets minoritetsägares intressen
- En aktiv och publik handel med Bolagets Aktier kanske inte uppstår, vilket kan leda till prissvängningar och brist på likviditet, särskilt på First North. Marknadspriset är också utsatt för fluktuationer i växelkursen
- Innehavare av förvaltarregistrerade Aktier i Bolaget kanske inte kan utöva sin rösträtt
- Storleken på framtida utdelningar till aktieägare är osäker
- Betydande emissioner eller avyttringar av Aktier eller teckningsrätter i framtiden kan få en negativ inverkan på

marknadspriset på Aktierna och orsaka utspädning

- Eventuella negativa rykten kan ha en negativ inverkan på aktiernas marknadspris.

Risker relaterade till den allmänna ekonomiska utvecklingen är bland annat följande:

- Ändrade förhållanden på finansieringsmarknaden och ekonomin i allmänhet kan komma att påverka Bolaget negativt
- Ränteförändringar kan komma att påverka Bolaget negativt

Aktie och aktieägare

Nexstim Abp:s fullt betalda aktiekapital per 31/12 2015 var 80 000,00 euro fördelat på 8 010 758 aktier. Aktierna har inget nominellt värde. Nexstim har en aktieserie vars ISIN-kod är FI4000102678. Vid utgången av räkenskapsperioden 2015 hade Nexstim inga egna aktier i sin besittning. Varje aktie ger aktieägaren rätt till en röst på Nexstim Abp:s bolagsstämmor. Aktierna har emitterats i enlighet med finsk lagstiftning.

Nexstim Abp:s aktier noteras på Helsingforsbörsen, First North Finland, och Stockholmsbörsen, First North Sweden. Nedan presenteras informationen om aktiekurserna på First North Finland i euro (EUR) och på First North Sweden i svenska kronor (SEK).

1/1–31/12 2015 var den högsta kursen för bolagets aktie EUR 7,70 (2014: EUR 6,50) och SEK 73,50 (2014: SEK 59,00), den lägsta var EUR 4,76 (2014: EUR 5,95) och SEK 43,00 (2014: SEK 55,00), och medelkursen EUR 6,07 (2014: EUR 6,16) och SEK 54,04 (2014: SEK 56,80). Slutkursen 30 december 2015 var 6,46 euro (2014: EUR 6,15) och SEK 61,25 (2014: 58,00).

Under perioden 1/1-31/12 2015 handlades det med 538 224 aktier på börsen, vilket motsvarar 7,5 procent av det genomsnittliga antalet aktier under denna period. Det genomsnittliga antalet aktier var 7 154 868 stycken under tiden från den 1 januari till den 31 december 2015.

Den 30 december 2015 uppgick aktiestockens marknadsvärde enligt slutkursen för 2015, dvs. 6,46 euro (61,25 kronor), till 51 749 tusen euro (2014: 43 854 tusen euro och 490 659 tusen kronor (2014: 413 584 tusen kronor).

Den 31 december 2015 hade Nexstim Abp sammanlagt 437 (2014: 220) aktieägare inklusive förvaltarregister (6 st). Andelen aktier som innehas av ett förvaltarregister var 55,9 (2014:55,2) procent av det totala antalet aktier.

Årsstämman beslutade den 31 mars 2015 att ge styrelsen bemyndigande att besluta om förvärv av Bolagets egna aktier enligt följande: Antalet aktier som får förvärvas är sammanlagt högst 1 069 613 aktier, vilket motsvarar cirka 15 procent av Bolagets samtliga aktier. Årsstämman förtydligade att bolaget jämte sina dotterbolag inte vid någon tidpunkt får ha i sin besittning mer än 10 procent av det registrerade antalet aktier. Bemyndigandet gäller i 18 månader från årsstämmans beslut.

Årsstämman beslutade den 31 mars 2015 att ge styrelsen bemyndigande att besluta om emission av aktier, optionsrätter och andra särskilda rättigheter som berättigar till aktier enligt bestämmelserna i 10 kap. i den finska aktiebolagslagen, enligt följande: Bemyndigandet avser såväl nyemission som avyttring av Bolagets eget aktieinnehav. Antalet aktier som emitteras med stöd av bemyndigandet får vara högst 1 069 613 aktier, vilket motsvarar cirka 15 procent av Bolagets samtliga aktier. Emission av aktier och andra särskilda rättigheter som berättigar till aktier kan ske i en eller flera poster. Den 16 december 2015 beslöt bolagets styrelse om en riktad emission med stöd av bemyndigande. Den riktade emissionen omfattade sammanlagt 880 000 emitterade aktier vars teckningspris var sammanlagt 5 280 000 euro. Efter den riktade emissionen finns bemyndigande kvar för 189 613 aktier. Bemyndigandet gäller i tre (3) år från årsstämmans beslut.

Enligt det aktieregister som upprätthålls av Euroclear Finland Oy hade följande personer i bolagets närstående krets följande innehav 31/12 2015:

Styrelsen

Martin Jamieson, 0 st., 0,00 %

Kenneth Charhut, 0 st., 0,00 %

Johan Christenson, 0 st., 0,00 %

René Kuijten, 0 st., 0,00 %

Olli Riikkala, 21 786 st., 0,27 %

Ekaterina Smirnyagina, 0 st., 0,00 %

Juliet Thompson, 0 st., 0,00 %

Juha Vapaavuori, 0 st., 0,00 %

Verkställande direktör

Janne Huhtala, 5 000 st., 0,06 %

Ledningsgrupp

Henri Hannula, 4 444 st., 0,06 %

John Hardin, 0 st., 0,00 %

Rainer Harjunpää, 490 st., 0,01 %

Gustaf Järnefelt, 1 563 st., 0,02 %, inkl. närståendes innehav 782 st., 0,01 %

Mikko Karvinen, 7 532 st., 0,09 %, inkl. närståendes innehav 2 532 st., 0,03 %

Jarmo Laine, 4 100 st., 0,05 %

Petriina Puolakka, 7 139 st., 0,09 %, inkl. närståendes innehav 2 000 st., 0,02 %

Revisorer

Martin Grandell, 0 st., 0,00 %

Bolaget har för närvarande tre olika optionsprogram, nämligen 2010A, 2011A och 2013A. Optionsrätterna har erbjudits utan vederlag. Optionsrätterna är avsedda som en del av motivations- och incitamentsprogrammet för bolagets och dotterbolagens ledning och nyckelpersoner.

Optionsrätterna får inte överlåtas till tredje part eller pantsättas utan bolagsstyrelsens samtycke.

Optionsprogram	Teckningspris per aktie	Maximiantal optioner	Teckningstiden
2010A	0,01 euro	44 898 aktier*	19/6 2010–31/12 2016
2011A	0,01 euro	70 364 aktier*	19/4 2011–31/12 2016
2013A	0,01 euro	671 678 aktier*	1/12 2013–31/12 2020

*I samband med sammanläggning av aktieserier och split av Aktier 29 september 2014, varvid antalet Aktier 14-faldigades, höjdes även aktieantalen i optionsprogrammen på motsvarande sätt och maximiantalen aktier justerades.

Styrelsens och ledningsgruppens ägarandel	(%)
Ägarandel av emitterade aktier	0,58
Ägarandel av emitterade aktier och optionsrätter*	7,58
Röstvärde av emitterade aktier	0,58
Röstvärde av emitterade aktier och optionsrätter*	7,58

*Under antagande att alla optionsrätter har använts.

Styrelsens förslag till vinstutdelning

Bolaget har under sin verksamhetstid varit olönsamt och inga utdelningar har skett. Under de kommande åren kommer bolaget att fokusera på finansiering av tillväxt och utveckling av verksamheten. Bolaget kommer att hålla sig till en mycket stram utdelningspolitik, knuten till bolagets resultat och finansiella ställning. Bolaget förväntar sig inte att kunna lämna någon utdelning inom en nära framtid. Vidare har bolaget minskat sitt aktiekapital för förlusttäckning den 29 september 2014. I enlighet med den finska aktiebolagslagen ska bolaget söka offentlig stämning på sina borgenärer för skiftning av det fria egna kapitalet till aktieägarna fram till den 3 oktober 2017. I de fall utdelning betalas berättigar varje Aktie till lika stor utdelning.

Vid utgången av räkenskapsperioden 2015 uppgick moderbolagets utdelningsbara eget kapital till 12 148 284,77 euro. Styrelsen föreslår att Nexstim Abp inte lämnar utdelning för räkenskapsperioden 2015.

Helsingfors 2016-02-29

Nexstim Abp
Styrelsen

För mer information gå in på bolagets webbplats på www.nexstim.com eller kontakta:

Nexstim +358 (0)40 8615046
Janne Huhtala, verkställande direktör janne.huhtala@nexstim.com

UB Securities Ab (Certified Adviser) +358 (0)9 2538 0246

Consilium Strategic Communications +44 (0)20 3709 5700
Mary-Jane Elliott/Ivar Milligan/Laura Thornton nexstim@consilium-comms.com

Publicering av finansiell information under 2016

En telefonkonferens riktad till medier, investerare och analytiker ordnas måndagen 2016-02-29 klockan 16.00 finsk tid. Verkställande direktör Janne Huhtala och ekonomichef Mikko Karvinen presenterar det finansiella resultatet och rörelseresultatet varefter deltagarna ges möjlighet att ställa frågor. Presentationsmaterialet läggs ut på Nexstims webbplats kort före telefonkonferensens början.

Uppringningsnummer för telefonkonferensen:

Finland: +358 (0) 800112363

Sverige: +46 (0) 850336434

Storbritannien: +44 (0) 8006940257

USA: +1 (1) 6315107498

Internationellt: +44 (0) 1452 555566

Samtals-ID: 47933395

Halvårsrapport för perioden januari–juni 2016 (H1) publiceras onsdagen 17 augusti 2016. Nexstims årsredovisning för 2015 (förvaltningsberättelse, moderbolagets och koncernens bokslut samt revisionsberättelse) publiceras på bolagets webbplats onsdagen 9 mars 2016. Årsstämman hålls torsdagen 31 mars 2016 med början klockan 12.00.

Bokslutsprinciper

Nexstim Abp:s bokslut har upprättats enligt finska bokföringslagen och presenterats enligt reglerna för marknadsplatsen First North. De bokslutssiffror som presenteras i bokslutskommunikén är reviderade. De presenterade siffrorna har avrundats från exakta värden.

RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

Tusen euro	<u>1/7–31/12 2015</u>	<u>1/7–31/12 2014</u>	<u>1/1–31/12 2015</u>	<u>1/1–31/12 2014</u>
NETTOOMSÄTTNING	1 884,7	1 796,5	2 527,9	2 210,4
Tillverkning för eget bruk	22,8	13,0	44,3	30,4
Övriga rörelseintäkter	26,0	105,3	77,7	134,1
Material och tjänster				
Material				
Inköp under räkenskapsperioden	-728,0	-508,4	-995,3	-474,4
Förändring av lager, förvärv (+) eller avyttringar (-)	52,8	69,1	174,8	-89,8
Köpta tjänster	0,0	-74,3	0,0	-74,3
Summa	-675,2	-513,5	-820,6	-638,5
Personalkostnader				
Löner och arvoden	-1 731,0	-1 657,5	-3 292,3	-2 965,2
Sociala avgifter				
Pensionskostnader	-203,4	-223,5	-394,1	-380,8
Övriga sociala avgifter	-129,4	-137,3	-283,4	-314,1
Summa	-2 063,8	-2 018,3	-3 969,8	-3 660,2
Avskrivningar och nedskrivningar				
Planenliga avskrivningar	-217,3	-252,1	-386,0	-377,4
Summa	-217,3	-252,1	-386,0	-377,4
Övriga rörelsekostnader	-4 420,3	-3 826,2	-7 843,1	-5 498,5
RÖRELSERESULTAT	-5 443,0	-4 695,2	-10 369,6	-7 799,6
Finansiella intäkter och kostnader				
Övriga ränteintäkter och finansiella intäkter	1 905,7	327,8	1 930,8	327,9
Räntor och övriga finansiella kostnader	-1 735,6	-950,6	-1 386,8	-2 973,7
Summa	170,1	-622,8	544,1	-2 645,8
RÖRELSERESULTAT	-5 272,9	-5 318,1	-9 825,6	-10 445,4
Inkomstskatt	0,9	0,0	-1,4	0,0
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST	-5 272,0	-5 318,1	-9 827,0	-10 445,4

BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN

Tusen euro

	31 december 2015	31 december 2014
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Immateriella tillgångar		
Utvecklingskostnader	76,7	83,0
Immateriella rättigheter	553,9	444,0
Summa	630,6	527,0
Materiella tillgångar		
Maskiner och inventarier	332,9	442,5
Summa	332,9	442,5
Investeringar		
Övriga aktier och andelar	10,0	10,0
Summa	10,0	10,0
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	973,5	979,4
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Varulager		
Material och förnödenheter	421,5	246,7
Summa	421,5	246,7
Fordringar		
Kundfordringar	659,3	929,9
Lånefordran	5,5	0,0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	114,5	40,9
Övriga fordringar	157,3	313,0
Summa	936,5	1 283,9
Kassa och bank	6 874,7	11 483,7
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	8 232,7	13 014,2
SUMMA TILLGÅNGAR	9 206,3	13 993,7

Nexstim

Tusen euro

	31 december 2015	31 december 2014
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
EGET KAPITAL		
Aktiekapital	80,0	80,0
Fond för inbetalt fritt eget kapital	23 582,3	18 302,3
Balanserad vinst/förlust	-10 290,2	653,0
Räkenskapsperiodens vinst/förlust	-9 827,0	-10 445,4
SUMMA EGET KAPITAL	3 545,1	8 589,9
SKULDER		
LÅNGFRISTIGA SKULDER		
Kapitallån	500,0	500,0
Övriga räntebärande lån	2 697,4	2 904,6
Förutbetalda intäkter	47,2	70,8
Summa	3 244,6	3 475,4
KORTFRISTIGA SKULDER		
Leverantörsskulder	1 084,4	1 382,1
Övriga skulder	384,1	134,3
Upplupna kostnader	948,1	411,9
Summa	2 416,5	1 928,3
SUMMA SKULDER	5 661,2	5 403,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 206,3	13 993,7

BERÄKNING AV ÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Aktieemission	Överkursfond	Fond för inbetalt fritt eget kapital	Balanserad vinst/förlust	Summa eget kapital
Eget kapital per 31 december 2014	80,0	0,0	0,0	18 302,3	-9 792,4	8 589,9
Aktieemission				5 280,0		
Räkenskapsperiodens vinst/förlust					-9 827,0	
Omräkningsdifferens					-497,9	
Eget kapital per 31 december 2015	80,0	0,0	0,0	23 582,3	-20 117,2	3 545,1

	Aktiekapital	Aktieemission	Överkursfond	Fond för inbetalt fritt eget kapital	Balanserad vinst/förlust	Summa eget kapital
Eget kapital per 31 december 2013	28 570,7	1 775,3	63,2	0,1	-32 791,4	-2 382,1
Aktieemission		3 525,4				
Emissionsintäkt tillförd aktiekapitalet	5 300,7	-5 300,7				
Minskning av aktiekapitalet*	-33 791,4				33 791,4	
Minskning av överkursfonden*			-63,2		63,2	
Nyemission				18 302,2		
Räkenskapsperiodens vinst/förlust					-10 445,4	
Omräkningsdifferens					-410,4	
Eget kapital per 31 december 2014	80,0	0,0	0,0	18 302,3	-9 792,4	8 589,9

*Aktieägarna beslutade den 29 september 2014 om minskning av aktiekapitalet och överkursfonden. Minskningen av aktiekapitalet uppgick till 33 791,5 tusen euro och minskningen av överkursfonden uppgick till 63,2 tusen euro.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Tusen euro	1/1–31/12 2015	1/1–31/12 2014
Kassaflöde från löpande verksamhet		
Räkenskapsperiodens vinst/förlust	-9 827,0	-10 445,4
Korrigeringar:		
Planenliga avskrivningar	386,0	377,4
Andra korrigeringar (intäkter - / kostnader +)	-497,9	-410,3
Finansiella intäkter och kostnader	544,1	2 645,8
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-9 394,8	-7 832,5
Förändring av rörelsekapital:		
Ökning (-) eller minskning (+) av kortfristiga fordringar	347,3	-80,0
Ökning (-) eller minskning (+) av varulager	-174,8	89,8
Ökning (+) eller minskning (-) av kortfristiga räntefria skulder	157,7	677,1
Kassaflöde från löpande verksamhet före finansiella poster och skatt	-9 064,6	-7 145,5
Betalda räntor och avgifter för andra finansiella kostnader	-544,0	-639,6
Kassaflöde från löpande verksamhet (A)	-9 608,6	-7 785,2
Kassaflöde från investeringar		
Investeringar i immateriella och materiella tillgångar	-380,1	-859,7
Kassaflöde från investeringar (B)	-380,1	-859,7
Kassaflöde från finansiering		
Aktieemission	5 280,0	18 818,4
Uttag av kortfristiga lån (+)		
Uttag av långfristiga lån	99,8	300,2
Kassaflöde från finansiering (C)	5 379,8	19 118,6
Förändring av kassa och bank	-4 608,9	10 473,7
Kassa och bank vid periodens början	11 483,7	1 010,0
Kassa och bank vid periodens slut	6 874,7	11 483,7

BETYDANDE TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Nexstims närstående krets omfattar Nexstims dotterbolag, styrelseledamöterna, verkställande direktören, medlemmarna i ledningsgruppen samt de aktieägare som har ett betydande inflytande i bolaget. Till bolagets närståendekrets hör även de närstående personernas närstående familjemedlemmar samt sammanslutningar i vilka närstående personer har bestämmanderätt.

Bolaget hade inte betydande transaktioner med närstående under rapportperioden.

ANSVARSFÖRBINDELSER

Tusen euro	31 december 2015	31 december 2014
Säkerheter	31,0	31,0
Hysesförpliktelser	73,8	52,6

Den 2 juni 2015 tecknade Bolaget en ny betalningsplan med Statskontoret för återbetalning av ett kapitallån på 500,0 tusen euro enligt ett skuldebrev daterat den 8 februari 2001. Den 1 juni 2015 betalade bolaget sammanlagt 198,3 tusen euro till Statskontoret för ränta på lånet. Enligt den nya betalningsplanen ska hela lånekapitalet återbetalas med rak amortering under 2016–2020. De upplupna obetalda räntorna på bolagets kapitallån var 22,2 tusen euro per 31/12 2015, och detta belopp har inte redovisats som räntekostnad i resultaträkningen eller som skuld i balansräkningen.

STÖRRE AKTIEÄGARE

Enligt det aktieregister som upprätthålls av Euroclear Finland Oy fördelades innehavet hos Nexstim Abp:s 20 största aktieägare enligt följande 2015-12-31:

Ägare	Antal aktier	Andel, %
1. Svenska Handelsbanken AB (publ), filialverksamheten i Finland*	2 152 841	26,87
2. Jubileumsfonden för Finlands självständighet Sitra	1 601 557	19,99
3. Nordea Bank Finland Abp*	1 119 454	13,97
4. Clearstream Banking S.A.*	678 001	8,46
5. Skandinaviska Enskilda Banken AB*	403 259	5,03
6. Lundbeckfond Invest A/S	334 478	4,18
7. Ömsesidiga Pensionsförsäkringsbolaget Ilmarinen	319 643	3,99
8. Finlands Industriinvestering Ab	211 247	2,64
9. Placeringsfonden OP-Delta	199 147	2,49
10. Danske Bank Abp*	122 108	1,52
11. Ilmoniemi Risto Juhani	109 682	1,37
12. Placeringsfonden OP-Europa Aktie	99 573	1,24
13. Placeringsfonden OP-Finland Småföretag	99 573	1,24
14. Specialplaceringsfonden eQ Pohjoismaat Pienyhtiö	83 333	1,04
15. Interdomer Oy	50 937	0,64
16. Mattila Rauno	41 667	0,52
17. Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag	30 000	0,37
18. Riikkala Olli	21 760	0,27
19. Hiekkänen Kalevi Antero	18 000	0,22
20. Karhu Jari Jukka Tapio	17 500	0,22

Revisionsberättelse (Översättning)

Till Nexstim Abp:s bolagsstämma

Vi har reviderat Nexstim Abp:s bokföring, bokslut, verksamhetsberättelse och förvaltning för räkenskapsperioden 1.1.–31.12.2015. Bokslutet omfattar koncernens samt moderbolagets balansräkning, resultaträkning, finansieringsanalys och noter till bokslutet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för upprättandet av bokslutet och verksamhetsberättelsen och för att de ger riktiga och tillräckliga uppgifter i enlighet med i Finland gällande bestämmelser om upprättande av bokslut och verksamhetsberättelse. Styrelsen svarar för att tillsynen över bokföringen och medelsförvaltningen är ordnad på behörigt sätt och verkställande direktören för att bokföringen är lagenlig och medelsförvaltningen ordnad på ett betryggande sätt.

Revisorns skyldigheter

Vår skyldighet är att uttala oss om bokslutet, koncernbokslutet och verksamhetsberättelsen på grundval av vår revision. Revisionslagen förutsätter att vi iakttar yrkesetiska principer. Vi har utfört revisionen i enlighet med god revisionssed i Finland. God revisionssed förutsätter att vi planerar och genomför revisionen för att få en rimlig säkerhet om huruvida bokslutet eller verksamhetsberättelsen innehåller väsentliga felaktigheter och om huruvida medlemmarna i moderbolagets styrelse eller verkställande direktören har gjort sig skyldiga till en handling eller försummelse som kan medföra skadeståndsskyldighet gentemot bolaget, eller brutit mot aktiebolagslagen eller bolagsordningen.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information som ingår i bokslutet och verksamhetsberättelsen. Valet av granskningsåtgärder baserar sig på revisorns omdöme och innefattar en bedömning av risken för en väsentlig felaktighet på grund av oegentligheter eller fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn den interna kontrollen som har en betydande inverkan för upprättandet av ett bokslut och verksamhetsberättelse som ger riktiga och tillräckliga uppgifter. Revisorn bedömer den interna kontrollen för att kunna planera relevanta granskningsåtgärder, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i företagets interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i företagsledningens bokföringsmässiga uppskattningar, liksom en bedömning av den övergripande presentationen av bokslutet och verksamhetsberättelsen

Enligt vår mening har vi inhämtat tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis som grund för vårt uttalande.

Uttalande

Enligt vår mening ger bokslutet och verksamhetsberättelsen riktiga och tillräckliga uppgifter om resultatet av koncernens och moderbolagets verksamhet samt om deras ekonomiska ställning i enlighet med i Finland gällande bestämmelser om upprättande av bokslut och verksamhetsberättelse. Uppgifterna i verksamhetsberättelsen och bokslutet är konfliktfria.

Upplysningar av särskild betydelse

Vi vill fästa uppmärksamheten på uppgiften i verksamhetsberättelsen om att bolagets kassa vid slutet av rapportperioden samt kassaflödet från försäljningen beräknas räcka för att finansiera bolagets pågående kliniska studier fram till de slutliga resultaten i september 2016 och att efter september 2016 kommer bolaget att behöva ytterligare finansiering. Dessa förhållanden tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi uttalar oss inte med reservation i detta avseende.

Helsingfors den 29 februari 2016

PricewaterhouseCoopers Oy

CGR-samfund

Martin Grandell

CGR